

# M

M.A.SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

DAL 21 AL 31 MARZO 2025

VIA DI ACILIA, 171

SEGUICI SUI SOCIAL  

WWW.MASUPERMERCATI.IT



# SUPER OFFERTE



DE CECCO PASSATA 700 g

**0,99**  
1,41 al kg 700 g



LA MOLISANA PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI

**0,79**  
1,58 al kg 500 g



MORETTI BIRRA 66 cl

**0,99**  
1,50 al L 66 cl



**24+6**  
FINDUS BASTONCINI 24+6 OMAGGIO 750 g

**5,79**  
272 al kg CONF DR 30



AS DO MAR TONNO IN OLIO DI OLIVA 60 g x9

**6,99**  
12,94 al kg 60 g x9



SANTA LUCIA GALBANI 125 g x3

**2,89**  
7,71 al kg 125 g x3



6 BTG FABIA ACQUA NATURALE 1,5 L

**0,99**  
0,31 al L 6 BTG



SOLE LAVATRICE LIQUIDO 29 LAVAGGI 1,305 L

**2,99**  
2,29 al L 29 LAV



ANTICA OLIVIERA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 1 L

**4,99**  
4,99 al L 1 L



**2 ETTI**

2 ETTI PROSCIUTTO DI MONTAGNA STAGIONATO FATTASSINI

**2,99**  
14,95 al kg 2 ETTI



SANTA MARIA LA PALMA VINO VERMENTINO DOCG 75 cl

**3,49**  
4,65 al L 75 cl



**al kg**

**2,79**  
al kg



**al kg**

**7,99**  
al kg



**SCONTO PENSIONATI 10%**

**TUTTI I MARTEDI' SCONTO PENSIONATI**

VALIDO SULL'INTERO IMPORTO DELLA SPESA NON CUMULABILE CON I BUONI PASTO

TUTTI I PRODOTTI PRESENTI SULLA PRIMA PAGINA DEL VOLANTINO NON SONO SOGGETTI ALLO SCONTO DEL 10%

TUTTI I LUNEDI' E MERCOLEDI' PUNTI DOPPI - SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

APERTI DAL LUNEDI AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20.30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.00 ALLE 20.00

**GROS**  
Maestri del Fresco



# GASTRONOMIA

 <p>RICOTTINA DI PECORA CASEIFICIO SANTA MARIA</p> <p><b>0,89</b> 8,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>PECORINO STAGIONATO IN GROTTA SALCIS MONNA LISA</p> <p><b>2,39</b> 23,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO BRIE PRESIDENT</p> <p><b>1,29</b> 12,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>PRIMO SALE DI PECORA ROCCA</p> <p><b>1,29</b> 12,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>
---	--	--	---

 <p>SCAMORZE BIANCHE E AFFUMICATE ANDRIESE</p> <p><b>1,39</b> 13,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>PECORINO TOSCANO DOP BUSTI</p> <p><b>2,39</b> 23,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>STRACIATELLA ANDRIESE</p> <p><b>1,39</b> 13,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>CACIOTTA DEI COLLI SENESI MISTO PECORA RANIERI</p> <p><b>1,49</b> 14,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>
---	--	--	--

 <p>FORMAGGIO DI PECORA CAFONE CENTRAL</p> <p><b>1,59</b> 15,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>TOMINO DEL BOSCAIUOLO CASEIFICIO LONGO</p> <p><b>1,19</b> 11,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO CANESTRATO MISTO PECORA PEPATELLO CASEIFICIO SANTA MARIA</p> <p><b>1,49</b> 14,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO DEL PAESE</p> <p><b>1,29</b> 12,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>
---	--	---	---

 <p>PROVOLA PICCANTE SELEZIONE - MANDARONE SORESINA</p> <p><b>1,29</b> 12,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO CAPRINO STAGIONATO IL REOLO ROCCA TOSCANA</p> <p><b>2,29</b> 22,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO PECORINO MOLITERNO CENTRAL</p> <p><b>2,29</b> 22,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>PECORINO AL PISTACCHIO SALCIS MONNA LISA</p> <p><b>1,89</b> 18,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>
---	--	--	---

<p><i>Dal reparto Panetteria</i></p>  <p><b>GARGANI</b></p> <p>GARGANI 1/4 CIAMBELLA PERE E CIOCCOLAT - ARANCIA E CANNELLA 470 g</p> <p><b>2,99</b> 6,36 al kg</p> <p>470 g</p>	 <p>PECORINO SARDO CUOR DI SARDEGNA CAO</p> <p><b>1,89</b> 18,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>FORMAGGIO ASIAGO DOP LATTEBUSCHE</p> <p><b>0,99</b> 9,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>CACIOTTA MISTO PECORA SEMISTAGIONATA IL CONVIVIO ROCCA TOSCANA</p> <p><b>1,49</b> 14,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>
	 <p>FORMAGGIO DI CAPRA CRUMACHELLA BOCCA</p> <p><b>1,69</b> 16,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>SCHIACCIATTELLE AFFUMICATE DIANO</p> <p><b>1,19</b> 11,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>	 <p>MARZOLINO TOSCANO DI PECORA BUSTI</p> <p><b>2,29</b> 22,90 al kg</p> <p>L'ETTO</p>





MELANZANE GRIGLIATE  
ORTOFRUTTA

**1,49**  
16,90 al kg

L'ETTO



OLIVE VERDI SCHIACCIATE  
PICCANTI GAROFOLIVE

**0,99**  
9,90 al kg

L'ETTO



OLIVE DENOCCIOLATE  
BEL MIX FICACCI GAS

**0,99**  
9,90 al kg

L'ETTO



PESTO FRESCO BIFFI

**1,29**  
12,90 al kg

L'ETTO



PETTO DI POLLO AL FORNO  
100% ITALIANO AIA AEGUIBRUM

**0,99**  
9,90 al kg

L'ETTO



MANZO STUFATO COATI

**1,69**  
16,90 al kg

L'ETTO



CARBACCIO BRESAOLA  
NAZIONALE LENTI

**2,49**  
24,90 al kg

L'ETTO



MORTADELLA ITALIANA  
CON PISTACCHI MEC PALMERI

**0,99**  
9,90 al kg

L'ETTO



PROSCIUTTO SHOCCOLATO  
KING'S

**1,89**  
18,90 al kg

L'ETTO



SALSICCIA TIPO SIENA  
AL VE. RE. SE

**1,29**  
12,90 al kg

L'ETTO



PROSCIUTTO COTTO  
FIORUCCHI

**0,99**  
9,90 al kg

L'ETTO



PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITA' DEI COLLI  
MARTELLI

**1,49**  
14,90 al kg

L'ETTO



SALAME AIGLIANO  
PURO SUINO SCHIACCIATO  
CAVAZZUTI

**1,79**  
17,90 al kg

L'ETTO



SALAMELLA CIOLANA  
FIGATO SORRENTINO

**1,19**  
11,90 al kg

L'ETTO



FESA DI TACCHINO ROSTE'  
KING'S

**1,49**  
14,90 al kg

L'ETTO



PORCHETTA DI MONTAGNA  
SENIFER

**1,19**  
11,90 al kg

L'ETTO



PANCETTA PIACENTINA DOP  
SAN CARLO

**1,69**  
16,90 al kg

L'ETTO



SALAMINO NORCINITO  
FIORUCCI

**1,59**  
15,90 al kg

L'ETTO



SALAME MILANO  
FIORUCCI

**1,19**  
11,90 al kg

L'ETTO



SALAME UNGERESE  
FIORUCCI

**1,19**  
11,90 al kg

L'ETTO

**2 ETI!**

**2 ETI PROSCIUTTO  
STAGIONATO DI MONTAGNA  
FETTASSISI!**

**2,99**  
14,95 al kg

**2 ETI!**



# ORTOFRUTTA



FRAGOLE 500 g  
**1,79**  
3,58 al kg a conf



MELE AMBROSIA  
**2,19**  
al kg



PATATE GIALLE 2 kg  
**2,19**  
1,10 al kg A RETE



POMODORO CILIEGIO GIALLO 300 g NICHEL FREE  
**2,49**  
8,30 al kg a conf



FINOCCHI  
**1,19**  
al kg



ALMAVERDE MELE ROYAL GALA 1,5 kg  
**2,69**  
1,79 al kg a conf



POMODORO DATTERINO 250 g NICHEL FREE  
**1,99**  
7,96 al kg a conf



VICINI A TE AGRETTI NON LAVATI 300 g  
**1,99**  
6,63 al kg a conf



MELE GOLDEN  
**1,39**  
al kg



BROCCOLO ROMANESCO  
**1,49**  
al kg



ZUCCHINE VERDI  
**1,29**  
al kg



VICINI A TE PUNTARELLE PULITE BUSTA 200 g  
**1,99**  
9,95 al kg a conf



**2,49**  
DIMMIASSI PIATTO UNICO CAESAR SALAD 135 g  
18,44 al kg



**2,49**  
DIMMIASSI PIATTO UNICO COLOSO TONNO UOVA 190 g  
13,11 al kg



**2,49**  
DIMMIASSI LE ZUPPE FRESCHETTE E CIMERAPA VELLUTATA DI CARCIOFI 620 g  
4,02 al kg



**0,99**  
BONDUELLE RICETTA PICCANTINA 120 g  
8,25 al kg



**1,29**  
BONDUELLE CLOURE DI LATTUGA 140 g  
9,21 al kg



**1,19**  
BONDUELLE MIX ALLEGRIA 125 g  
9,52 al kg



**1,19**  
BONDUELLE TENERE INSALATINE 125 g  
9,52 al kg



**1,19**  
BONDUELLE RICETTA CON OLIVE 140 g  
8,50 al kg



**0,49**  
MELINDA MOUSSE DI FRUTTA 100 g  
4,90 al kg



**2,79**  
LUCARELLI OLIVE NERE GAETA DOP 220 g  
12,64 al kg



**1,99**  
VENTURA BB MIX EXTRA 150 g COCCO - ZENZERO  
13,27 al kg



**4,49**  
VENTURA PISTACCHI XXL USA GUSCIO TOSTATI 200 g  
22,45 al kg



**1,29**  
FR. BETTER MANDORLE SGUSCIATE 100 g  
12,90 al kg



**4,99**  
NIPOLI BISCOTTO 6 CEREALI 800 g  
6,24 al kg 800 g



**2,49**  
BONDUELLE CIOTOLA ACTIVE POLLO GRANA - BALANCE PETA MIRTILLO - RECHARGE TONNO JAMA 130 g  
19,15 al kg



**2,49**  
ANNATURA VERDURA COTTA AL NATURALE CAVOLINI DI BROKELLE - FRIARIELLI COTTI - BIETA - INDIVIA SCAROLA 300 g  
8,30 al kg



**2,19**  
COLFIORATO ZUPPE LENTICHE ALLA UMBRA - CECI ALLA SALENTINA - UMISTRA CIOCIARA - ZUPPA ALLA TOSCANA 420 g  
5,21 al kg



**0,89**  
MIO POUCH 90 g 4 FRUTTI - MELA E BANANA - YOGURT MELA E FRAGOLA  
9,88 al kg



**0,99**  
NIPOLI OMOGENEIZZATO FRUTTA 2x80 g  
6,19 al kg



**1,79**  
NIPOLI OMOGENEIZZATO CARNE 80 g x2  
15,19 al kg



# SURGELATI

**Findus**  
SOLO 12 CAL.  
Minestrone Tradizione  
**Leggero**  
FINDUS MINSTRONE TRADIZIONE LEGGERO 700 g  
**2,49**  
3,56 al kg

**Findus**  
FILETTI DI PLAGIA  
PLATESSA ALLA MUGNAIA  
**5,29**  
FINDUS FILETTI PLATESSA ALLA MUGNAIA g 250  
21,16 al kg

**Findus**  
2 FIORI DI TONNO  
FINDUS FIORI DI TONNO 230 g - FIORI DI BRANZINO 200 g  
**7,99**  
39,95 al kg

**Findus**  
Sofficini  
FINDUS SOFFICINI 250 g  
**2,19**  
8,76 al kg

**Findus**  
Piselli NOVELLI  
FINDUS PISELLI NOVELLI g 450  
**2,49**  
5,53 al kg

**Findus**  
SALTI PADELLA  
FINDUS 4 SALTI IN PADELLA 550 g CASARECCE ALLA BOSCAIOLA  
**3,69**  
6,71 al kg

**Findus**  
PASSATO  
FINDUS MINSTRONE TRADIZIONE 600 g PASSATO TOP  
**3,19**  
5,32 al kg

**Findus**  
4 SALTI PADELLA  
FINDUS 4 SALTI TAGLIATELLE AI FUNGHI 550 g  
**4,99**  
9,07 al kg

**Findus**  
5 FIORI DI NASELLO  
FINDUS FIORI DI NASELLO 250 g  
**3,99**  
15,96 al kg

**Findus**  
TENTAZIONI MAZZANCOLLE PASTELLATE 220 g - MAZZANCOLLE GRATINATE 200 g  
**4,69**  
15,63 al kg

**Findus**  
BASTONCINI Originali  
EXTRA-CROCCANTE CON 100% PASTA  
FINDUS BASTONCINI x24 +6 OMAGGIO 750 g  
**5,79**  
7,72 al kg

**24+6 GRATIS**  
FORMATO CONVENIENZA

Con il surgelato contribuisce alla lotta contro lo spreco alimentare

**Consilia**  
il nostro miglior consiglio

**Veri talenti, anche nel prezzo.**

**Crocchette per cane Monoproteico manzo Consilia**  
Conf. 800g

**2,49€**



**Passata di pomodoro Casereccia Consilia**  
Conf. 690g

**0,99€**

Offerta valida fino al 31 marzo nei punti vendita aderenti

**Frutti Bosco**  
ASAGIO FOOD  
**2,99**  
9,97 al kg

**Misto Funghi con Porcini**  
PIRELLI  
**2,79**  
6,28 al kg

**CONDISCAMPI**  
ARII CONDISCAMPI 300 g  
**4,99**  
16,63 al kg

**30**  
MELO 30 FILETTI DI SOGLIOLA SURGELATI 300 g  
**3,99**  
13,15 al kg

**FROSTIA**  
FILETTI DI MERLUZZO ALLA MUGNAIA  
**2,99**  
13,59 al kg

**FROSTIA**  
FILETTI DI PLATESSA  
**3,99**  
12,25 al kg

**FROSTIA**  
FILETTI DI MERLUZZO CROCCANTI DI MERLUZZO D'ALASKA SPINACI 220 g - CLASSICO 240 g - SEMI 240 g  
**2,99**  
12,46 al kg

**BASTONCINI DI VERDURE**  
VALLE ORTI BASTONCINI DI VERDURE - SPINACI g 300  
**1,49**  
4,67 al kg

**ITALPIZZA**  
26 38  
ITALPIZZA PIZZA MARGHERITA 26x38 CM 485 g  
**3,69**  
7,61 al kg

**Buitoni**  
Bella Napoli 30  
BUITONI PIZZA SURGELATA BELLA NAPOLI MARGHERITA 630 g  
**2,99**  
4,68 al kg

**Pizzoli**  
PATASNELLA  
PIZZOLI PATASNELLA ULTRALEGGERI 500 g  
**1,99**  
3,98 al kg

**AIA**  
NUGGETS  
AIA NUGGETS DI POLLO SURGELATI 240 g  
**2,49**  
9,58 al kg

**McCain**  
RUSTIC POTATOES  
MCCAIN RUSTIC POTATOES 750 g  
**2,99**  
3,99 al kg

**Orogel**  
STIZZ CROCCANTI TRIS PANATO  
OROGEL TRIS PANATO 400 g  
**2,79**  
6,98 al kg

**Orogel**  
CONTORNO DI VERDURE CAMPAGNOLE  
OROGEL CONTORNO DI VERDURE CAMPAGNOLE g 450  
**1,99**  
4,42 al kg

**Orogel**  
CONTORNO TRICOLORE  
OROGEL CONTORNO TRICOLORE g 450  
**1,79**  
3,98 al kg

**Orogel**  
SCAROLA  
OROGEL SCAROLA 450 g  
**1,99**  
4,42 al kg

**REPARTO SALUTE**

**FIORENTINI**  
SI&NO  
FIORENTINI SIANO GALLETTE TRIANGOLARI 80 g MAIS - LEGUMI SARACENO - QUINOA  
**1,49**  
18,63 al kg

**FIORENTINI**  
SI&NO  
FIORENTINI SI & NO TRIANGOLARI BIO 100 g MAIS  
**1,29**  
12,90 al kg

**FIORENTINI**  
SI&NO  
FIORENTINI SIANO GALLETTE TRIANGOLARI 80 g RISIO NERO  
**1,49**  
18,63 al kg

**FIORENTINI**  
SI&NO  
FIORENTINI SIANO TRIANGOLINI SUPERPROTEICI 80 g  
**1,49**  
18,63 al kg

**FELICITA**  
AVENA  
FELICITA PASTA AVENA 250 g PENNE - MEZZI RIGATONI  
**1,99**  
7,96 al kg

**FELICITA**  
RISO INTEGRALE  
FELICITA PASTA RISIO INTEGRALE 250 g penne  
**1,99**  
7,96 al kg

**FIORENTINI**  
SI&NO  
FIORENTINI SIANO TRIANGOLINI SUPERPROTEICI 80 g  
**1,49**  
18,63 al kg

**PESCOFORMA**  
GALLETTA  
PESCOFORMA GALLETTA CIOCCOLATO BIANCO MANDORLE CARAMELLO 140 g  
**2,29**  
16,36 al kg

**SPECIALE gelati**

**COPPA DEL NONNO**  
COPPA DEL NONNO x6 CLASSICA 390 g  
**3,69**  
9,44 al kg

**CINO STELLE**  
CINO 5 STELLE SAMMONTANA x6 450 g  
**3,49**  
7,76 al kg

**SAMMONTANA**  
SAMMONTANA STECCO GRUVI 225 g  
**2,99**  
13,29 al kg

**MAGNUM**  
MINI  
ALIGDA MAGNUM MINI x6 BOLLONARE 282 g - BEMIK NOCCIOLA 264 g - CAFFE 264 g  
**3,99**  
16,15 al kg

**MAGNUM**  
CLASSIC  
ALIGDA MAGNUM CLASSICO x6 503 g  
**3,99**  
7,93 al kg

**ALIGDA**  
CUCCIOLONE  
ALIGDA CUCCIOLONE x6 400 g  
**4,79**  
9,98 al kg

**ALIGDA**  
VIENNETTA  
ALIGDA VIENNETTA VANIGLIA 220 g  
**3,99**  
12,67 al kg



# PESCHERIA



ORATE GRANDI  
DI GAETA

**10,99**

al kg



GAMBERONI GRANDI  
DA GRIGLIA

**12,99**

al kg



FILETTO DI TROTA  
SALMONATA PRECI

**14,99**

al kg



INSALATA DI MARE  
NATURALE

**11,99**

al kg



GAMBERETTI  
DI PARANZA

**5,99**

al kg



MOSCARDINI

**8,99**

al kg



100%  
NORVEGICO

SALMONE NORVEGESE  
A TRANCI

**14,99**

al kg

La nostra migliore offerta del ...  
**PESCE FRESCO PER VOI!**



SPIGOLE GRANDI

**9,99**

al kg



COZZE

**2,79**

al kg



SCAMPETTI FRESCI

**9,99**

al kg

## AMICI ANIMALI



**1,99**

FELIX GHIOTTONERIE 4x95 g  
VARI TIPI

5,87 al kg



**2,49**

GOURMET GOLD TORTINI -  
STACCETTI 4x85 g

9,32 al kg



**2,49**

GOURMET GOLD CUORE MORBIDO  
- DELICIE 4x95 g

9,32 al kg



**1,29**

PURINA DENTALIFE xS SMALL -  
MEDIUM -LARGE

al pezzo



**4,99**

WHISKAS CROCCANTINI 1,4 kg

2,56 al kg



**1,49**

FRISKIES CROCCANTINI 375 g

3,97 al kg



**1,39**

FELIX PLAYTUBES POLLO -  
FEGATO TACCHINO PROSCIUTTO  
50 g

27,80 al kg



**0,69**

SPECIAL DOG EXCELLENCE  
ADULT 400 g

1,75 al kg



**9,99**

SPECIAL DOG EXCELLENCE ADULT  
GRAIN FREE ANATRA PATATE  
2,5 kg

4,00 al kg

**ultima**

Insieme per una vita **migliore**



**6,99**

ULTIMA CAT CROCCANTINI 1,5 kg  
APPETITO DIFFICILE - URINARY  
STERILIZZATO

4,68 al kg



**6,99**

ULTIMA CAT CROCCANTINI 1,5 kg  
APPETITO DIFFICILE - URINARY  
STERILIZZATO

4,68 al kg



**6,99**

ULTIMA CAT CROCCANTINI 1,5 kg  
APPETITO DIFFICILE - URINARY  
STERILIZZATO



**0,79**

ULTIMA CAT FIT & DELICIOUS  
BUSTA 85 g

9,29 al kg



ULTIMA FUNZIONALI E STERILIZZATI  
Gusti assortiti 1,5kg

ULTIMA FIT & DELICIOUS  
Gusti assortiti 85g



# FRESCHISSIMI

**GRANAROLO LATTE UHT ITALIANO P.S. VALIGETTA 1 X 4 BRICK**  
100% ITALIA  
1,00 al L  
3,99  
1 L X 4

**CENTRALE LATTE ROMA LATTE UHT ELLEDI SENZA LATTOSIO 1% 1 L BRICK**  
0,99 al L  
0,99  
1 L

**CONSILIA LATTE 100% ITALIANO MICROFILTRATO PS-INTERO 1 L**  
1,29  
1,29 al L

**PARMALAT LATTE BARISTA UHT P.S. 1 BOTTIGLIA**  
1,49  
1,49 al L

**PARMALAT LATTE LINEA BIONESSERE 1 L OMEGA-3-CALCIUM PLUS**  
1,59  
1,59 al L

**SANTA LUCIA GALBANI 125 g x 3**  
2,89  
7,71 al kg  
125 g x 3

**VALLE PASTICCERIA VEGETALE 230 g**  
1,29  
5,61 al kg

**HOPLA PREPARATO VEGETALE PER DOLCI 200 ml**  
0,99  
4,95 al L

**SPRAY PAN 200 g ZERO ZUCCHERI**  
2,19  
10,95 al kg

**TREVALLI PANNA SPRAY GOLOSA 250 g**  
2,19  
8,76 al kg

**RICOTTA VALLELATA 250 g**  
1,39  
5,56 al kg

**GRANAROLO RICOTTA HIGH PROTEIN 250 g**  
1,39  
5,56 al kg

**VALLELATA MOZZARELLA BIO 100 g**  
1,49  
14,90 al kg

**SOTTILETTE LIGHT 200 g**  
1,69  
8,27 al kg  
200 g

**VALLELATA MOZZARELLA 125 g**  
1,39  
11,02 al kg

**CILEGINI CUOMO VASCETTA 250 g (21 x 12 g)**  
2,29  
9,16 al kg

**CUOMO FIORIDOLATE VASCETTA 250 g**  
2,19  
8,76 al kg

**GRANAROLO MOZZARELLA PROTEINE SENZA LATTOSIO 100 g**  
0,99  
9,90 al kg

**FIORIDOLATE PETTINICHIO VASCETTA 100 g x 3**  
5,49  
7,60 al kg

**MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA BUSTA 100 g x 3**  
3,69  
12,30 al kg

**DIARIO FIORIDOLATE AFFUMICATO 250 g**  
2,39  
9,56 al kg

**ANDRIESE BERRATA DI ANDRIA IGP VASCETTA 125 g**  
1,69  
13,57 al kg

**FATTORIE DEGLI ALBURNI NODINI VASCETTA 100% LATTE ITALIANO 250 g**  
2,19  
8,76 al kg

**FATTORIE DEGLI ALBURNI PERLINE BICCHIERI 100% LATTE ITALIANO 200 g**  
1,59  
7,95 al kg

**SANTA LUCIA MOZZARELLA SENZA LATTOSIO IDEALE PER PIZZA 250 g**  
2,99  
11,96 al kg

**CONSILIA S/S EMMENTAL BAVARESE FETTE 140 g**  
1,59  
11,36 al kg

**CONSILIA S/S PROVOLONE PICCANTE FETTE SENZA LATTOSIO 140 g**  
1,99  
14,21 al kg

**PROVOLONE FETTA CLASSICA PICCANTE AUBRICCIO 200 g**  
2,99  
14,95 al kg

**KRAFT FETTE CLASSICHE 175 g**  
1,39  
7,94 al kg

**SOTTILETTE BURGER CON CHEDDAR 185 g**  
1,69  
9,10 al kg

**ROBIOLA OSELLA BIO 90 g**  
1,59  
17,67 al kg

**VALLELATA STRACCHINO 180 g**  
1,99  
11,06 al kg

**GALBANINO SENZA LATTOSIO 230 g**  
2,69  
11,70 al kg

**NONNO NANNI STRACCHINO COMPOSTABILE 180 g**  
1,19  
11,90 al kg

**JOCCA 125 g**  
1,49  
8,51 al kg

**AMBROSI STICK AFFUMICATI 210 g VASCETTA**  
2,59  
12,33 al kg

**EMMENTALER FRANCESE ENTREMONT STICK 135 g**  
1,49  
11,84 al kg

**PRESIDENT APERTIVO GOURMET 180 g**  
2,49  
13,83 al kg

**GALBANINO RICETTE FILANTI 150 g**  
1,99  
13,27 al kg

**LINEA OSELLA HIGH PROTEIN 125 g**  
1,79  
14,32 al kg

**BEL PAESE FETTE 120 g**  
1,69  
14,08 al kg

**MILK PRO FOCCHIE LATTE SENZA LATTOSIO 210 g**  
1,29  
6,14 al kg

**FRUITOLO FRUTTA MISTA FORMATO SPECIALE 12 VASETTI 400 g**  
2,49  
4,15 al kg

**PHILADELPHIA SENZA LATTOSIO 175 g**  
1,89  
10,80 al kg

**PHILADELPHIA ORIGINAL 150 g VASCETTA**  
1,49  
9,93 al kg

**VALCOLATE SPALMABILE DI RICOTTA 180 g**  
1,09  
6,06 al kg

**VALSOLA SPALMABILE 100% VEGETALE CLASSICO 125 g**  
0,99  
7,92 al kg

**MILK PRO FORMAGGIO FRESCO 175 g**  
1,29  
7,37 al kg



# FRESCHISSIMI

**2,59**  
LONGO 2 TOMINI ROSCIOALLO ALLO SPECK 200 g  
12,95 al kg

**1,59**  
PARMAREGGIO ROBIOLA CON PARMIGIANO REGGIANO 80 g x 2  
12,95 al kg

**2,79**  
CAMOSCIO D'ORO 200 g  
12,95 al kg

**1,99**  
PARMIGIANO REGGIANO 100% DOP GRATTOGIATO FERRARI 100 g  
19,90 al kg

**1,69**  
GRANA PADANO DOP GRATTOGIATO SORISINA 100 g  
16,90 al kg

**2,79**  
AMOROSI GRANA PADANO SCAQUE VASCETTA 150 g  
18,60 al kg

**2,49**  
CAO PECORINO ROMANO DOP GRATTOGIATO 100 g  
24,90 al kg

**1,49**  
VALSOLA AVENA MANDORLA DRINK 0 ZUCCHERI 1 L  
1,49 al L

**1,69**  
GRANAROLO BEVANDA DI RISO 0% ZUCCHERI 1 L  
1,69 al L

**2,29**  
ALPRO SOIA DRINK COCCO 1 L  
2,29 al L

## Il Fresco Cremoso

**1,19**  
EXQUISA FORMAGGIO FRESCO CREMOSO LIGHT 175 g  
6,80 al kg

La Bontà va condivisa!

Con solo 2 confezioni puoi vincere **50€** OGNI GIORNO 2 GIFT CARD

Regolamento su [exquisa.it](http://exquisa.it)

ESTRAZIONE FINALE **1 FIAT 600 Hybrid**

**2,59**  
ALPRO DRINK PLANT PROTEIN 50% CIOCCOLATO 1 L  
2,59 al L

**2,59**  
PARMALAT YOGURT FRUTTA INTERO CREMOSO VELLUTATO 8x125 g  
2,59 al kg

**2,49**  
YOGURT VIOS PRO 500 g  
4,98 al kg

**0,99**  
FAGE FRUTTO MAGRO 150 g 0% FRUTTA, 1,2% COCCO, 1,8% STRACCIATELLA  
6,60 al kg

**0,99**  
FAGE BEFFE SENZA LATOSIO 150 g 0% BIANCO  
6,60 al kg

**0,79**  
CENTRALE LATTE ROMA YOGURT MAGRO 2x125 g FRUTTA MAGRO, MAGRO BIANCO NATURALE  
3,16 al kg

**2,59**  
PARMALAT ZVILL YOGURT ASSORTITO 8x125 g  
2,59 al kg

**2,99**  
MEVGAL FORMAGGIO DI CAPRA 200 g  
14,95 al kg

**0,69**  
CREMA BEL PAESE 56 g  
12,32 al kg

**0,89**  
ALPRO YOGURT SOIA NATURALE ZERO 135 g  
6,59 al kg

**0,89**  
ALPRO YOGURT SOIA 135 g FRUTTI ROSSI, MANGO, MIRTILO, CHEESECAKE, TORTA DI MIELE  
6,59 al kg

**0,89**  
ALPRO SOIA 120 g COCCO E STRACCIATELLA - COCCO BIANCO - COCCO CARAMELLATO SALATO  
7,42 al kg

**1,99**  
DANONE ACTIMEL PLAY FRAGOLA 100 g x 4 BORSI - GIRLS  
4,98 al kg

**1,39**  
MULLER YOGURT FRUTTA + GUSTI GOLDI 500 g  
2,78 al kg

**0,89**  
PIACERE DI YOGURT 2x115 g ALBICOCCA, CAFFÈ, COCCO, VANIGLIA  
3,67 al kg

**1,29**  
MULLER MOUSSE PROTEICA 200 g CIOCCOLATO - VANIGLIA  
6,45 al kg

**1,99**  
SFOGLIAGREZZA RANA PROSCIUTTO 250 g  
7,96 al kg

**1,99**  
MUU MUU MINI 6x50 g CIOCCOLATO - VANIGLIA  
6,63 al kg

**1,99**  
YOMO RINOZORO 6x50 g NATURALE 100%, 6x40 g VARI TIPI  
3,99 al kg

**0,99**  
GIRAU YOGURT GRECO CAPRA BIANCO 150 g  
6,60 al kg

**0,69**  
CONSILIA YOGURT DA BERE 200 g FRAGOLA - BANANA - ACE - FRUTTI BOSCO  
3,45 al kg

**1,19**  
MIO YOGURT FRUTTA 2x125 g ALBICOCCA - BANANA - FRAGOLA - MELA - PESCA - BISCOTTO  
4,76 al kg

**1,29**  
MULLER DESSERT PROTEICO 200 g CIOCCOLATO - VANIGLIA - CEREALI E CIOCCOLATO, CEREALI E STRACCIATELLA  
6,45 al kg

**0,89**  
MILK KEFIR 125 g CARAMELLO SALATO - MIRTILO - PESCA PASSION FRUIT  
7,12 al kg

**1,99**  
MILK FLUFFY PANCAKES 160 g  
12,44 al kg

**1,19**  
SVELTESSE KEFIR 300 g BIANCO - FRAGOLA - MIRTILO - PESCA - CRASSI BIANCO - FRAGOLA NATURALE 0%  
2,38 al kg

**0,99**  
MULLER KEFIR 2x125 g PESCA E MANGO - CILIEGIA - BIANCO  
3,99 al kg

**0,99**  
CENTRALE LATTE ROMA PANNA COTTA 2x100 g CACAO - CARAMELLO  
4,95 al kg

**0,99**  
CENTRALE LATTE ROMA BUDINO 2x100 g CACAO - CREMA CARAMELLO  
4,95 al kg

**1,99**  
KINDER FETTA AL LATTE x5 140 g  
14,21 al kg

**1,49**  
NESQUIK SNACK CHOCO 4x28 g  
13,36 al kg

**2,49**  
SOVERINI TORTELLACCI TARTUFO BIANCO 250 g  
9,96 al kg

**2,49**  
SOVERINI TORTELLACCI CULATELLA E PARMIGIANO 250 g  
9,96 al kg

**0,99**  
TORTUOVO TAGLIATELLE 500 g  
1,98 al kg

**2,99**  
TRITICUM PANSA CESARE 2x250 g  
5,98 al kg

**1,69**  
CONSILIA GNOCCHI TIROLO SPINACI 350 g  
4,83 al kg

**1,49**  
CONSILIA PASTA FRESCA RIPIENA VARI TIPI 250 g  
5,96 al kg

**1,69**  
PIADA BIORDO PIADA BIO KANUT 225 g  
2,51 al kg

**1,69**  
ORA PASTA FRESCA BIO FARRO 225 g  
2,51 al kg

**0,99**  
EXQUISA PASTA SFOLIA LIGHT 275 g  
3,60 al kg

**2,49**  
NONNA RINA CUCCHIE DI PATATE 500 g  
4,98 al kg

**0,99**  
CASA MITO SEMOLA ORECCHIETTE STROZZAPRETI, TROFIETTE, TROCCOLI FRESCI 500 g  
1,98 al kg



**AIA 10 UOVA M ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI VITAMINA E**

**2,99**

a confezione **CONF DA 10**

**1,49**

OVITO EXTRA DATATO 4 UOVA L ALLEVATE A TERRA

2,90 al kg

**1,49**

NATURELLE ALBUME D'UOVO ALLEVATE A TERRA BRICK 500 g

2,90 al kg

**1,49**

NATURELLE & UOVA PASTA GIALLA ALLEVATE A TERRA

a confezione

**3,49**

BITUONI PIZZA SENZA GLUTINE 260 g

12,42 al kg

**1,49**

BITUONI PASTA SFOGLIA GRAN SPESSORE 280

5,32 al kg

**NORITA**

SALMONE AFFUMICATO SUPERIORE NORVEGEGESE

**2,99**

29,90 al kg **100 g**

**1,29**

MAFFEI SFOGLIA LASAGNE RUSTICA 500 g

2,58 al kg

**3,49**

VIVA LA MAMMA CANNELLONI RAGU' - RICOTTA E SPINACI 350

9,97 al kg

**2,99**

RANA PARMIGIANA MELANZANE 300 g

9,97 al kg

**0,99**

RANA GNOCCHETTI DI PATATE 200 g

4,95 al kg

**3,49**

BITUONI LA SFOGLIA ROTONDA SENZA GLUTINE 280 g

12,48 al kg

**2,99**

PARMAREGGIO BURGER PARMIGIANO MELANZANE POMODORICO 2x90 g

16,81 al kg

**2,99**

RANA LASAGNE VARI TIPI 350 g

8,54 al kg

**1,19**

VOGLAZZI SUGO ALICI NOCI 90 g

13,22 al kg

**2,19**

INSALATA RUSSA VOGLAZZI FAMIGLIA 400

5,48 al kg

**2,49**

SUGHI RANA PISTACCHIO - TARTUFO NERO - CACIO E PEPE - PARMIGIANO REGGIANO - CARBONARA 4x150

16,48 al kg

**1,59**

RANA SPAGNOLI POMODORO E MOZZARELLA - FORMAGGI 280 g

5,68 al kg

**1,19**

FINI POLENTA 500

2,38 al kg

**2,99**

CRUSFISH ALICI MARIN. S/ PEPERONCINO - PEPERONCINO 90 g

33,22 al kg

**4,99**

TURCHET CARPACCIO SALMONE MARINATO 150/100 g

33,27 al kg

**1,99**

GARDEN GOURMET POLPETTE SOIA 200 g

9,95 al kg

**1,99**

GARDEN GOURMET NUGGETS 200 g

9,95 al kg

**1,99**

GARDEN GOURMET MINI BURGER BROCCOLI 190g

10,85 al kg

**1,99**

GARDEN GOURMET MINI BURGER SPINACI 180 g

12,84 al kg

**1,99**

GARDEN GOURMET MINI BURGER ZUCCA 180 g

12,84 al kg

**1,99**

GARDEN GOURMET COTELETTE CAVOLFIORE 180g

10,70 al kg

**2,99**

PARMAREGGIO BURGER PARMIGIANO SPINACI 2x90 g

16,81 al kg

**4,99**

MONESIA POLPO MARINATO 200 g

24,95 al kg

**3,99**

MR. MORIS CARPACCIO SALMONE MARINATO 150/100 g

26,68 al kg

**0,99**

CASAMODENA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA' BUON APPETITO 125 g

7,92 al kg

**1,69**

FURLOITI HAM/FIAMIKI SPECK 100 g

16,90 al kg

**3,49**

PROSCIUTTO CRUDO IGP NORCIA ATR 100 g

34,90 al kg

**2,79**

BERETTA PROSCIUTTO CRUDO SENZA ANTIBIOTICI 90 g

31,00 al kg

**1,49**

CITTERIO SOFFICETTE PROSCIUTTO CRUDO 60

26,83 al kg

**2,49**

BERETTA PROSCIUTTO COTTO SENZA ANTIBIOTICI 100 g

24,90 al kg

**1,49**

FIORUCCI QUANTO BASTA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA' 85 g

17,53 al kg

**1,99**

CITTERIO TAGLIO FRESCO LEGGERIZZA PETTO POLLO ITALIANO 90 g

22,21 al kg

**1,99**

BERETTA CLUB SANDWICH 160 g

12,48 al kg

**1,49**

BERETTA SALAMINI STICK CLASSICI PICCANTI 40

29,83 al kg

**3,79**

RIGANOTTI BRESAOLA PUNTA D'ANCA ANGUS 90 g

42,11 al kg

**2,29**

CITTERIO SOFFICETTE BRESAOLA 60 g

38,17 al kg

**0,99**

2 PEZZI CITTERIO MERENDA MORTADELLA REGINA 30

22,00 al kg

**2,49**

BERETTA PANCETTA AFFUMICATA BACON VASCINETTA 100

24,90 al kg

**1,29**

BERETTA BACON X BURGER 40 g

32,25 al kg

**1,29**

FURLOITI FRANCOBOLLI PANCETTA DOLCE 100 g

12,90 al kg

**1,29**

FURLOITI FRANCOBOLLI PANCETTA AFFUMICATA 100 g

12,90 al kg

**1,19**

FIORUCCI TACCHINO PALLINA PROSCIUTTO COTTO - MORTADELLA PALLINA 150

7,93 al kg

**0,59**

CITTERIO WUBI PURO SUINO 100

5,90 al kg

**0,99**

WUBERONE POLLO 250 g

3,96 al kg

**3,29**

WUBER WURSTEL SUINO 500

6,58 al kg

**1,99**

BERETTA ROLLS PROSCIUTTO CRUDO E MOZZARELLA 40g

33,17 al kg

**1,49**

BERETTA ROLLS SALAMI FORMAGGIO EDAMER 40 g

26,83 al kg

**1,69**

CITTERIO UNDUEFRIS PETTO TACCHINO 100 g

16,90 al kg

**1,69**

CITTERIO UNDUEFRIS SALAME CROSTINI FORMAGGIO 100 g

16,90 al kg

**2,19**

GIRAVOLTE MOZZARELLA E PROSCIUTTO COTTO - TRE FORMAGGI 170 g

12,80 al kg

**2,19**

GIRAVOLTE BOCCONCINI SPECK g 170

12,80 al kg



# CARNE

Le nostre selezioni di  
**HAMBURGER  
JUBATTI**

JUBATTI  
BBQ

Barbecue Burgers  
**SCOTTONA**  
100% CARNE BOVINA  
HAMBURGER SCOTTONA  
BOVINO ADULTO 200 g  
JUBATTI

**3,49**  
12,95 al kg a conf

Barbecue Burgers  
**SMOKED**  
100% CARNE BOVINA  
HAMBURGER SMOKED  
BOVINO ADULTO 200 g  
JUBATTI

**3,49**  
12,95 al kg a conf

Barbecue Burgers  
**HEREFORD**  
100% CARNE BOVINA  
HAMBURGER HEREFORD  
BOVINO ADULTO 200 g  
JUBATTI

**3,49**  
12,95 al kg a conf

Barbecue Burgers  
**SMASH BURGER**  
100% CARNE BOVINA  
SMASH BURGER  
BOVINO ADULTO 120 g  
JUBATTI

**2,49**  
20,76 al kg a conf

scegli il gusto della leggerezza del  
**POLLAME**

100% ITALIA  
ALI DI POLLO 100% ITALIA  
PACCO FAMIGLIA

**1,99**  
al kg

BOCCONCINI DI PETTO  
DI POLLO

**8,99**  
al kg

TAGLIATA DI PETTO  
DI POLLO

**8,99**  
al kg

Amadori  
10+  
SOVRACOSCE E FUSI  
DI POLLO SENZ'ANTIBIOTICI  
AMADORI 10+

**4,49**  
al kg

**PREZZO  
SPECIALE**

PETTO DI POLLO A FETTE

**7,99**  
al kg

**CARNE  
ITALIANA**  
VITELLONE  
e VITELLA

100% ITALIA  
DI FRASCATE DI VITELLO  
NAZIONALE

**12,99**  
al kg

100% ITALIA  
BISTECCHINE DI PETTO  
DI VITELLO NAZIONALE

**12,49**  
al kg

100% ITALIA  
OSSOBUCCO DI VITELLO  
NAZIONALE

**12,99**  
al kg

100% ITALIA  
FETTINE SCELTISSIME  
DI PEZZA DI VITELLONE  
NAZIONALE

**16,99**  
al kg

100% ITALIA  
FETTINE SCELTISSIME  
DI ROSA DI VITELLONE  
NAZIONALE

**16,99**  
al kg

100% ITALIA  
STRACCETTI DI COSCIO  
DI VITELLONE NAZIONALE

**17,99**  
al kg

100% ITALIA  
BISTECHE CON OSSO  
DI LOMBO DI VITELLONE  
NAZIONALE

**15,99**  
al kg

PREPARATI DI...  
**POLLO e  
TACCHINO**  
pronti da gustare

AIA  
Milanesi  
MILANESE  
100% CARNE POLLO  
LA MILANESE 280 g AIA

**2,99**  
a conf 16,88 al kg

AIA  
CLASSICO  
HAMBURGER POLLO 200 g AIA

**2,49**  
a conf 12,45 al kg

AIA  
BIG BURGER  
BIG BURGER  
CIPOLLA E BACON  
BIG BURGER CIPOLLA E BACON  
PARKMIGLIANO REGGIANO 180 g AIA

**2,89**  
a conf 16,06 al kg

AIA  
COTOLETTE DI POLLO - SPINACINE  
COTOLETTE DI POLLO - SPINACINE  
500 g MARTINI

**2,99**  
a conf 5,98 al kg

AIA  
CROCCHETTE DI POLLO  
CROCCHETTE DI POLLO 500 g  
MARTINI

**2,99**  
a conf 5,98 al kg



**100% ITALIA**  
BISTECHE DI LOMBO DI SUINO NAZIONALE

**4,99**  
al kg

**SALSICCE MACINATE DI SUINO**

**5,99**  
al kg

# SUINO

*i tagli selezionati*

**BOCCONCINI DI SUINO**

**4,99**  
al kg

# CONIGLIO NAZIONALE

**100% ITALIA**  
CONIGLIO INTERO 100% ITALIA

**8,99**  
al kg

**100% ITALIA**  
CONIGLIO A PEZZI 100% ITALIA

**9,99**  
al kg

**100% ITALIA**  
SPUNTATURE DI SUINO NAZIONALE

**5,99**  
al kg

**MACINATO DI SUINO**

**4,99**  
al kg

**ARROSTI DI SUINO**

**5,99**  
al kg

**100% ITALIA**  
SPUNTATURE DI VITELLO NAZIONALE

**10,99**  
al kg

**100% ITALIA**  
POLPETTE CON MACINATO DI VITELLO

**9,99**  
al kg

**100% ITALIA**  
PEPERONI RIPIENI CON MACINATO DI VITELLO

**9,99**  
al kg

**PREZZO SPECIALE**

**100% ITALIA**  
FETTINE SCELTE DI VITELLO 100% ITALIA

**14,99**  
al kg

**100% ITALIA**  
FETTINE DI SCELTISSIME DI NOCE DI VITELLONE NAZIONALE

**15,99**  
al kg

**100% ITALIA**  
BISTECHE FIORENTINE DI VITELLONE NAZIONALE

**21,99**  
al kg

**100% ITALIA**  
FETTINE DI COSCIO DI VITELLONE PANATE

**13,99**  
al kg

**100% ITALIA**  
TAGLIATA DI ROSA DI VITELLONE ROSMARINO E PEPE ROSA

**13,49**  
al kg

**2,99**  
a conf

CORDON BLEU POLLO E TACCHINO 500 g MARTINI

5,98 al kg

**6,89**  
a conf

SALSICCIA DI POLLO CONFUZIONE FAMIGLIA MARTINI

6,89 al kg

**2,69**  
a conf

STORTI BASTONCINI DI POLLO 500 g MARTINI

8,97 al kg

**3,99**  
a conf

ALETTE PICCANTI 500 g AMADORI

7,98 al kg

**5,99**  
a conf

BUONA DOMENICA SCAMORZA E PORCINI - RADICCHIO GRANA 700 g AMADORI

8,56 al kg

**2,49**  
a conf

POLPETTE CLASSICHE 240 g AMADORI

16,38 al kg



# DISPENSA

**9** lattine  
SOMMATA SCORATA  
QUALITÀ PIRENEE D'OLIO  
AS do MAR TONNO IN OLIO DI OLIVA 60 g x 9  
**6,99**  
11,50 al kg  
60 g x 9

**2,39**  
AS DO MAR SGOMBRIO GRIGLIATO OLIO DI OLIVA - NATURALE 120 g  
19,92 al kg

**2,99**  
MAREBÙ TONNO VERO SAPORE 3x1360 g  
12,46 al kg

**2,99**  
MAREBÙ TONNO LEGGERO 3x1360 g  
12,46 al kg

**2,99**  
MAREBÙ TONNO OLIO DI OLIVA 2x150 g  
11,50 al kg

DE CECCO PASSATA 700 g  
**0,99**  
1,41 al kg  
700 g

DE CECCO SALSINA CILIEGINO CLASSICA  
**1,29**  
DE CECCO SALSINA CILIEGINO CLASSICA - DATTERINO 300 g  
4,30 al kg

**3,19**  
NOSTRO TONNO OLIO DI OLIVA 300 g  
16,83 al kg

**0,49**  
LA TORRENTE POLPA A DADINI 400 g  
1,23 al kg

**0,99**  
2 PEZZI PELATI LA TORRENTE 400 g  
2 PEZZI  
1,24 al kg

**3,99**  
RIO MARE FILETTI DI TONNO OLIO DI OLIVA - EXTRA VERGINE - NATURALE 180 g  
22,17 al kg

OLIO EXTRA VERGINE ANTICA OLIVIERA 1 L  
**4,99**  
4,99 al L  
1 L

**3,49**  
SAGRA OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 2 L  
1,75 al L

**0,89**  
MUTTI DOPPIO CONCENTRATO 130 g  
6,85 al kg

**1,39**  
CALVÉ MAIONESE CLASSICA 225 ml  
6,18 al L

**1,59**  
TOP DOWN CALVÉ SALSE 250 ml  
6,36 al L

QUESTIONE DI SCELTA  
VICINI A TE  
VICINI A TE  
VICINI A TE  
AROLI Olio extra vergine di oliva 8 Sarcovec - 1 L  
**5,49**  
€ 5,49  
AROLI  
Ministero Agricoltura

**1,49**  
MOLINO BIANCO PIRELLE CLASSICHE 300 g  
4,97 al kg

**0,79**  
BARILLA PASTINE EMILIANE ALL'UOVO 275 g  
2,87 al kg

**0,99**  
VALFRUTTA CANNELLINI - BORLOTTI - CECI - LENTICHE 570/370 g  
1,24 al kg

**1,99**  
STAGIONI D'ITALIA RISI PER RISOTTI 1 kg  
1,99 al kg

**0,79**  
GRANDIO ZITI - DRECCHIETTE - MACALDINE - RUSTICHE 500 g  
1,58 al kg

**2,29**  
PFRIANI PURE DI PATATE IN BUSTE 300 g  
7,63 al kg

**1,79**  
BARILLA SUGHINE RICCHI 300 g  
5,97 al kg

**0,99**  
LA MOLISANA GNOCCHI DI PATATE 500 g  
1,98 al kg

SOLO GRANO ITALIANO  
LA MOLISANA PASTA DI SEMOLA VARI TIPI 500 g  
**0,79**  
1,58 al kg  
500 g

**1,99**  
DE CECCO PESTO ALLA GENOVESE 190 g  
16,47 al kg

**1,79**  
RISO SCOTTI LINEA BASMATI 500 g  
3,58 al kg

**1,49**  
VALSAGNA POIENTA CLASSICA 375 g - INTEGRALE 330 g  
4,52 al kg

**1,79**  
KNORR GRANULARI 150 g  
11,93 al kg

**0,99**  
SACLÀ OLIVE MORATE SNOCCIOLATE - INTERE 330/150 g  
3,00 al kg

**0,79**  
LA MOLISANA PASTA INTEGRALE 500 g  
1,58 al kg

**4,99**  
MONARI ACETO BALSAMICO FELLUTATO IGP 250 ml  
19,96 al L

**1,99**  
PONTI POMODORI SECCHI ZERO OLIO 300 g / 160 g  
6,63 al kg

**1,79**  
PONTI GLASSA GASTRONOMICA 250 ml  
2,36 al L

PINSAMI BASE PER PINSAS GOURMET 230 g CLASSICA  
**1,99**  
0,85 al kg  
230 g

**1,79**  
BERNI PESCHE SCIROPATE 700/400 g  
2,56 al kg

**1,49**  
MORATO SPUNTINELLE CUOIO 780 g CAROTA - PATATA VIOLA  
5,32 al kg

**1,99**  
ARTIZIANCA PANPUMA GRAND'OURO 400 g  
4,98 al kg

**1,19**  
CONSILIA SCHIACCIATINE 320 g  
3,72 al kg

**2,99**  
FARINA DI AVENA 900 g  
3,32 al kg

**1,99**  
FARINA DI CECI SENZA GLUTINE 500 g  
3,98 al kg

**1,49**  
FARINA DI RISI SENZA GLUTINE 500 g  
2,98 al kg



**UFA CHAMPIONS LEAGUE**

**lay's**

# VINCI LA FINALE DAL VIVO

VINCI L'ESPERIENZA PER DUE PERSONE A MONACO DI BAVIERA\*

**1,49 NO LAYS NO GAME**

LAYS PATINATE CLASSICA - EXTRA BARBECUE - CAMPANOLA - MAX 18,55 al kg

**1** ACQUISTA VOLEG, HOTEL e BIGLIETTI PER LA FINALE DI UEFA CHAMPIONS LEAGUE  
**2** SCOPRI COME PARTECIPARE ALL'ESTRAZIONE FINALE INQUADRANDO IL QR CODE O VISITANDO IL SITO WWW.FEPPICCONORS.IT

La promozione è valida fino al 30/05/2023 e si applica solo ai clienti che acquistano almeno 2 prodotti Lay's e conservano lo scontrino. \*Inclusi voli, hotel e biglietti per la finale di UEFA Champions League. Per partecipare è necessario acquistare almeno 2 prodotti Lay's e conservare lo scontrino. La promozione è valida fino al 30/05/2023 e si applica solo ai clienti che acquistano almeno 2 prodotti Lay's e conservano lo scontrino. Per partecipare è necessario acquistare almeno 2 prodotti Lay's e conservare lo scontrino. La promozione è valida fino al 30/05/2023 e si applica solo ai clienti che acquistano almeno 2 prodotti Lay's e conservano lo scontrino.

<b>3,19</b> PRINIGLES ORIGINAL BIPACK 2x75 g ORIGINAL - PAPINA 9,31 al kg	<b>1,99</b> WASA POPPY SEED & SEA SALT 245 g 8,32 al kg	<b>1,99</b> GALBUSERA MAGRETTI CRACKERS 380 g 5,24 al kg	<b>1,19</b> SAIWA CRACKERS PREMIUM 315 g SALATI - NON SALATI 3,79 al kg	<b>1,99</b> WASA CRUNCHY TORIST OAT & SEA SALT 245 g 7,51 al kg
<b>1,19</b> FONZIES g 100 11,90 al kg	<b>1,99</b> NESTLE SMARTIES MAXI TUBO 130 g CLASSICO - WHITE 15,37 al kg	<b>2,99</b> LINDT TAVOLETTE 90x100 g VARI TIPI 33,22 al kg	<b>4,99</b> CIOCCOLATO NOVILOC 500 g FONDATE - LATTE 9,98 al kg	<b>1,99</b> FRUIT JOY MAXI TUBO 125 g 15,92 al kg

<b>1,99</b> SNICKERS MARS MULTIPACK x3 135/200 g 14,24 al kg	<b>5,49</b> TROMBETTA CAFFE' CLASSICO 2x250 g 16,78 al kg	<b>6,19</b> TROMBETTA CAFFE' CALDO PIU' INTENSO TRADIZIONE NAPOLITANA PUD' CREMA 50 PZ 16,78 al kg	<b>3,59</b> TROMBETTA L'ESPRESSO DOLCE 16 CAPSULE ARABICA - CREMA - DEK 49,83 al kg
---	--	---	--

<b>2,99</b> NESCAFE GINSENG DA ZUCCHERARE 60 g 49,83 al kg	<b>4,49</b> NESCAFE CAPPUCCINO DA ZUCCHERARE 60 g 19,94 al kg	<b>1,79</b> SAIWA OROCIOR CUORE DI LATTE 120 g 14,92 al kg	<b>1,49</b> MULLINO BIANCO GRISSINI RAGGIANTI 230 g 6,48 al kg	<b>2,49</b> LINDT TAVOLETTE 90x100 g EXTRA FONDATE 72% - BIANCO 27,87 al kg
---	--	---	---	--

<b>3,59</b> NESQUIK 30% DI ZUCCHERI 300 g 11,97 al kg	<b>2,99</b> LIPITON TE & X5 FILTRI nero - verde al pezzo 7,87 al kg	<b>2,59</b> POMPADOUR INFUSO ALLA MELATONINA 16 FILTRI 9,96 al kg	<b>1,99</b> ERIDANIA DOLCIFICANTE LIQUIDO ZERO 30 ml 39,80 al kg	<b>1,99</b> ERIDANIA ZERO DOLCIFICANTE 42 BUSTINE 42 g 42,36 al kg	<b>1,99</b> ERIDANIA ZERO DOLCIFICANTE 300 COMPRESSE 45 g 44,22 al kg
--	--	--	---	---	--

**MULINO BIANCO** Croccantissimo salicice

**Fette Integrali**

FORMATO CONVENIENZA **630gx2**

100% farina integrale

**2,99**

**MULINO BIANCO** Farina di grano duro

**Fette Dorate**

FORMATO CONVENIENZA **630gx2**

La folla spezia

**2,99**

**BARILLA MULINO BIANCO FETTE DORATE-INTEGRALI PACCO DOPPIO 1260 g**

**1260 g**

<b>2,99</b> I SICILIANI BURRO DI ARACHIDI 300 g CLASSICO - CRUNCHY 9,97 al kg	<b>2,99</b> MULLINO BIANCO CREMA PAN DI STELLE 380 g 7,87 al kg	<b>2,29</b> ZUEGG CONFETTURE ZERO RESIDUI 100% DA FRUTTA 230 g VARI TIPI 9,96 al kg	<b>0,99</b> MONDO BREAK FETTE RICOPERTE 90 g FONDATE - GIANDUIA 11,00 al kg	<b>0,99</b> GRISSINON FETTE BISCOTTATE 250 g CLASSICHE - INTEGRALI 3,16 al kg	<b>5,99</b> RIGONI MIELE MILLEFIORI NAZIONALI g 750 7,99 al kg
--	--	--	--	--	---

<b>1,99</b> DI LEO BISCOTTI PASTICCERIA 450/500 g OREO & CIOCCOLATO INTEGRALI CON CRUSCA-LATTE FRESCO 6,63 al kg	<b>1,99</b> COLUSA FROLLINI 500 g CIOCCOLATO PEZZI - INTEGRALE CEREALI - MANDORLE E MIELE 3,96 al kg	<b>1,99</b> GALBUSERA BISCOTTI RICCHI DI FIBRE COL CUORE - PIU' INTEGRALI 300/330 g 6,63 al kg	<b>0,79</b> DORIA BUCANEVE TUBO 200 g 3,95 al kg	<b>1,99</b> MULINO BIANCO BISCOTTI 350/300 g ABRACCI - PAN DI STELLE - BATTICUORI - NASCONDINI 6,63 al kg	<b>1,59</b> FERRERO PUMKAKE ALLO YOGURT 192 g 8,29 al kg	<b>1,49</b> BUONI CLASSICO 6 pz 198 g 7,53 al kg	<b>1,79</b> YOYO CIOCCOLATO 210 g 6 pz 8,52 al kg	<b>1,99</b> MULINO BIANCO TRANCINO 396 g 5,93 al kg
---	---	---	---	--	---	---	--	--

<b>0,99</b> SAIWA BISCOTTI OREO DOPPIA CREMA 157 g 6,31 al kg	<b>1,99</b> PAGESINI 200 g CLASSICI - CACAO 9,95 al kg	<b>1,59</b> ST.MICHEL MINI MADELEINES 175 g 9,28 al kg	<b>1,99</b> BALICO RUSTICOTTE GRAN FIOCCHI 300 g 2,94 al kg	<b>2,49</b> QUAKER CRUESLI 375 g CIOCCOLATO - FRUTTA SECCA - FROTTA 6,64 al kg	<b>2,59</b> KELLOGG'S SPECIAL K 450 g 5,76 al kg	<b>2,49</b> KELLOGG'S BARRETTE HIGH PROTEIN 4X35 g CIOCCOLATO FONDATE - MANDORLA CARAMELLO 12,79 al kg	<b>2,79</b> NESTLE NESQUIK CEREALI 375/325 g CLASSICO - WAHES DUO 8,58 al kg	<b>1,59</b> BARRETTE NESQUIK MAXI CHOCO 150 g 18,68 al kg
--	---	---	--	---	---	---	---	--



# BEVANDE

**1 BOTTIGLIA 10 MAGGIO**

**VALMORA**  
ACQUA MINERALE NATURALE DI SORGENTE ALPINA

6 BTG VALMORA 1,5 L NATURALE - FRIZZANTE

**1,69**  
0,39 al L 6 BTG

**LEVISSIMA**  
ACQUA 6x50 cl NATURALE - FRIZZANTE

**1,35**  
0,45 al L

**EGERIA**  
4 BTG EGERIA ACQUA 1,5 L EFFERVESCENTE NATURALE

**1,99**  
0,32 al L

**ACQUA NEPI**  
ACQUA DI NEPI 50 cl x6 EFFERVESCENTE NATURALE

**1,59**  
0,53 al L

**VITASNELLA** LE LINFE ACQUA DI COCCO  
ALOE VERA - BETULLA - INTEGRA 50 cl

**0,89**  
1,78 al L

**Sprite**  
FANTA BIPACK 2x1 L - SPRITE BIPACK 2x1 L

**2,19**  
1,09 al L

**BACARDI**  
GIN TONIC  
BACARDI MOUTO - BOMBAY & TONIC - FIERO & TONIC - BELLINI - LATINA 25 cl

**1,39**  
5,56 al L

**MONSTER ENERGY 50 cl VARI TIPI**

**1,29**  
2,58 al L

**bravo**  
SUCCHI RADICI 2 L ACE - ANANAS - ARANCIA - ARANCIA ROSSA - MULTIVITAMINICO - ACE ROSSO

**1,79**  
1,00 al L

**Valfrutta**  
SUCCHI 6x200 ml SUI ACE - PERA - PESCA - ALBICOCCA

**1,89**  
1,58 al L

**Santal**  
SUCCHI SENTAL ZERO 250 ml ACE - MIRTILLO - PESCA

**1,69**  
1,69 al L

**Santal**  
SUCCHI SENTAL ZERO 250 ml ACE - MIRTILLO - PESCA

**0,65**  
2,60 al L

**COCA COLA 1,5 L REGULAR - ZERO - ZERO SENZA CAFFENA**

**1,69**  
1,19 al L

**ZONIN PROSECCO DOC 5x20 cl**

**4,99**  
0,32 al L

**FRESCHELLO VINO 75 cl BIANCO - ROSSO**

**1,49**  
1,99 al L

**CAL DE COSTA PROSECCO EXTRA DRY 75 cl**

**2,99**  
3,99 al L

**VINO TAVERNELLO cl 25x3 BIANCO**

**1,49**  
1,99 al L

**MEZZACORONA GEWURZTRAMMER TRENTO DOC cl 75**

**5,49**  
7,32 al L

**TERRE DA VIN ROERO ARNEIS DOC 75 cl**

**4,99**  
6,65 al L

**MESSERE TOMMASO VINO MORELLINO DI SCANSANO DOCG 75 cl**

**4,99**  
6,65 al L

**CECCHI "LA MORA" VINO VERMENTINO MARENMA 75 cl**

**4,49**  
5,99 al L

**VINO MELLI CHIANTI RISERVA DOCG 75 cl**

**4,49**  
5,99 al L

**VINO CONCLIO PINOT GRIGIO DOC - MULLER THURGAU DOC 75 cl**

**4,49**  
5,99 al L

**RAPTAL MAIOLICHE VINO 75 cl NERO D'AVOLA - ALCANTO - GRILLO - CHARDONNAY - ROSE**

**4,99**  
6,65 al L

**LE BOMBARDE CANNONAU SARDEGNA VINO DOC 75 cl**

**3,99**  
5,32 al L

**TORRE COLOMBERA RIBOLLA GIALLA IGT - SAUVIGNON DOC FRIGILI cl 75**

**3,49**  
4,65 al L

**LA CACCIATORE PINOT GRIGIO 75 cl**

**2,99**  
3,99 al L

**CASALE LEO PEDORINI DI CHIETI IGT - PASSERINA DI CHIETI IGT - MONTEPULCIANO DOC 75 cl**

**2,99**  
3,99 al L

**BIGI VINO GRECCHETTO UMBRIA DOC SANGIOVESE UMBRIA IGT 75 cl**

**2,99**  
3,99 al L

**WHISKY WILLIAM LAWSON'S 70 cl**

**8,99**  
12,84 al L

**CAFFÈ BORGHETTI cl 70**

**8,49**  
12,10 al L

**BORTOLOMAI PROSECCO DOCG SUPERIORE MILLESIMATO 75 cl PRIOR BRUT - SENIOR EXTRA DRY**

**9,99**  
13,32 al L

**CHIANTI RUBENTINO VINO DOCG 75 cl**

**2,99**  
3,99 al L 75 cl

**MASCHIO PROSECCO VALDOBBIADENE MILLESIMATO DOCG cl 75**

**5,99**  
7,99 al L

**Speciale Birre**  
IL MEGLIO SELEZIONATO PER VOI!

CONSUMARE PREFERIBILMENTE IN BUONA COMPAGNIA

**BIRRA MORETTI**  
INSIEME DAL 1859

**MORETTI BIRRA 66 cl - BIRRA FILTRATA A FREDDO 50 cl**

**0,99**  
1,50 al L al pezzo

**BIRRA BECK'S cl 60**

**0,99**  
1,30 al L

**BIRRA BAVARIA cl 50 LATINA**

**0,89**  
1,30 al L

**BIRRA TENNENT'S SUPER BTG 35,5 cl**

**1,49**  
4,38 al L

**PERONI LATINA 33 cl**

**0,59**  
1,91 al L







